Cùng với nhân dân cả nước, Kiểm toán Nhà nước sẽ tiếp tục nêu
cao tinh thần đoàn kết, phát huy trí tuệ góp phần xây dựng một Quốc
hội của dân, do dân, vì dân, xứng đáng là cơ quan đại biểu cao nhất
của nhân dân, phấn đấu cùng toàn Đảng, toàn quân và toàn dân ta
thực hiện thắng lợi mục tiêu dân giàu, nước mạnh, dân chủ, công
bằng, văn minh.

Mừng xuân Đinh Dậu - 2017, chúc cán bộ, công chức, viên chức
Kiểm toán Nhà nước đón xuân mới vui tươi, lành mạnh, một năm mới
sức khỏe, hạnh phúc và thành công!

Thân ái

Nguyễn Thị Kim Ngân
Ủy viên Bộ Chính trị, Chủ tịch Quốc hội

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

THƯ CỦA CHỦ TỊCH QUỐC HỘI NGUYỄN THỊ KIM NGÂN

Gửi cán bộ, công chức, viên chức Kiểm toán Nhà nước
nhân dịp năm mới 2017 - Xuân Đinh Dậu

QUỐC HỘI
NƯỚC CHXHCN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày 01 tháng 01 năm 2017

ASOSAI chia sẻ nhiều
kinh nghiệm tại Đại hội

INTOSAI lần thứ 22
4

3

Nhiều thành tựu kinh tế -
xã hội nổi bật

đoàn kết giữa đồng bào, chiến sĩ cả nước và kiều bào
xa quê hương, phát huy truyền thống yêu nước, tự hào
dân tộc; nâng cao nhận thức của nhân dân về vai trò,
vị trí chiến lược và tiềm năng to lớn của biển đảo Việt
Nam… Đây cũng là chương trình nghệ thuật đặc biệt
chào đón Tết cổ truyền Đinh Dậu năm 2017, đồng
thời là hoạt động thiết thực kỷ niệm 87 năm ngày
thành lập Đảng Cộng Sản Việt Nam (03/2/1930-
03/2/2017).n LỘC NGUYỄN

Phát động “Cuộc thi sáng tác tranh cổ
động tuyên truyền năm APEC
Việt Nam 2017”